

ACTA DE REUNIÓN Nº 001-2016-PRODUCE/GTATUN-VI

GRUPO DE TRABAJO ENCARGADO DEL CONCURSO PÚBLICO PARA ACCEDER A LA CUOTA DE ACARREO ASIGNADA AL ESTADO PERUANO POR LA COMISIÓN INTERAMERICANA DEL ATÚN TROPICAL – CIAT CONFORMADO POR LA RESOLUCION MINISTERIAL Nº 253-2016-PRODUCE

FECHA:	15 de julio de 2016
HORA INICIO:	9:00 horas
HORA TERMINO:	10:00 horas
LUGAR:	Sala de reuniones de la Dirección General de Política y Desarrollo Pesquero - DGP
ANEXO:	Proyecto de Bases Informe del Grupo de Trabajo
ACUERDOS:	La reunión programada se inició con la revisión del proyecto de bases por parte de los miembros del Grupo de Trabajo.
	 En virtud de lo antes descrito, los miembros del Grupo de Trabajo expresan su conformidad al proyecto de Bases para el Concurso Público N° 001-2016- PRODUCE/ATUN que contiene los términos y condiciones para la ejecución del mismo, que fuera presentado por la Presidencia, adjunto a la presente Acta.
	3. En ese sentido, los miembros del Grupo de Trabajo acuerdan remitir el presente Acta y el proyecto de Bases para el Concurso Público Nº 001-2016-PRODUCE/ATUN, a la Dirección General de Políticas y Desarrollo Pesquero, a fin de que se emita la Resolución Directoral correspondiente que apruebe dichas Bases.
	 Asimismo, los miembros del Grupo de Trabajo autorizan a la Presidencia, a iniciar las coordinaciones para la difusión correspondiente del Sexto Concurso Público.
	En señal de conformidad de lo expuesto suscriben la presente acta los miembros del Grupo de Trabajo.
The Direction of the Part of t	AIGRGE ANTONIO APOLONI QUISPE Presidente Grupo de Trabajo
The second of th	CESAR MANUEL QUISRE LUJÁN Secretario Técnico – Grupo de Trabajo

CONTROL ROSARIO DONGO CAHUAS